
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003.B/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003.B/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 005.A.B/2023: O 

FUNDO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por 

meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE PESSOAS, firma com a 

empresa BETA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 24.448.730/0001-18, tendo como objeto, a 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assessoria e consultoria em recursos 

humanos e administração de pessoal com disponibilização de software para elaboração de folha de 

pagamento e treinamento para os servidores públicos municipais, atendendo a demanda da Secretaria de 

Planejamento e Gestão de Pessoas do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 

54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais). Com Vigência iniciada em 17/01/2023 e com 

termo final em 17/01/2024. 

  

CARLOS ALBERTO FERNANDES DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento e Gestão de Pessoas 

  

 

Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 

Código Identificador:ACE4203A 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 17/02/2023. Edição 3283 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


